
UCHWAŁA NR XXVI.      .2016 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 29 grudnia 2016 roku  

 

 

 

w sprawie ewidencji zwrotu wydatków w jednostkach budżetowych Gminy Miejskiej 

Człuchów  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Miejskiej Człuchów zwroty 

wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w 

tym roku budżetowym.  

2.Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


